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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä ikääntyvien palveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus Ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakunta hyväksyy Ikääntyneiden 

palveluiden järjestämisstrategian. 
 
 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Vahvistaa monituottajuutta ja asiakkaan valinnanvapautta 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 43 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan liitteenä:  

- Ikääntyneiden palveluiden järjestämisstartegia 
 
 
 
Valmistelu   

Ikääntyneiden toimialan periaatteena on tukea ikääntyneiden 
mahdollisuutta elää arvokkaasti, turvallisesti ja omatoimisesti kotona 
oikea-aikaisilla ja riittävillä palveluilla sekä järjestää tarpeen mukaan 
ympärivuorokautista asumista ja hoitoa.  
Palveluja tuotetaan omana toimintana, ostopalveluna sekä 
palvelusetelillä. 
Hyvinvointialue vastaa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 
alueellaan ja on järjestämisvastuussa asukkaidensa sosiaali- ja 
terveydenhuollosta. Hallintosäännön mukaan lautakunnan 
erityistehtävissä on todettu, että lautakunta vastaa palvelujen 
järjestämisestä ja tuotannon ohjaamisesta. 
  
Taloudellisen liikkumavaran kaventuessa on jatkossa syytä 
tarkastella eri järjestämistapojen kustannusvaikuttavuutta. Tässä 
liitteessä olevassa ikääntyneiden palvelujen järjestämisstrategiassa 
otetaan kantaa mitkä palvelut tuotetaan omana toimintana ja missä 
palveluissa hyödynnytetään ostopalvelua ja palveluseteliä. 
Järjestämisstrategian valmistelussa on kuultu Ikäihmisten 
neuvostoa. Neuvoston kannaotot ovat oheisaineistona. 
Ikäihmisten neuvoston lisäksi valmistelun yhteydessä on tavattu  
yrittäjäfoorumi. Toimiva yrittäjäyhteistyö mahdollistaa toimivien 



 

 

markkinoiden hyödyntämisen osana palvelujen järjestämistä. 
Monituottajuudella arvioidaan olevan myös palvelujen järjestämisen 
resilienssiä nostavaa vaikutusta samalla, kun asiakkaan valinnan 
mahdollisuus vahvistuu. 
 
Keskeisimpiä palvelukokonaisuuksia, joissa hyödynnetään 
monituottajuutta, ovat asumisen ostopalvelut ja kotiin vietävistä 
palveluista kotihoito. Monituottajuuden roolia esitetään 
vahvistettavaksi kotihoidossa ja asumisen eri ratkaisuissa. 
 
Tämä järjestämisstrategia otetaan suunittelun pohjaksi 
hyväksymisen jälkeen. Järjestämisstrategiaa päivitettää tarvittaessa 
tulevina vuosina. 
 
Järjestämislain 8 § otetaan kantaa hyvinvointialueen palveluiden 
järjestämisen reunaehtoihin. 
Hyvinvointialueella on oltava riittävä osaaminen, toimintakyky ja 
valmius vastata sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä ja sen 
on huolehdittava asukkaidensa palvelutarpeen mukaisesta sosiaali- 
ja terveydenhuollon palvelujen saatavuudesta kaikissa tilanteissa. 
Järjestämisvastuunsa toteuttamiseksi hyvinvointialueella on oltava 
palveluksessaan toiminnan edellyttämä sosiaali- ja terveydenhuollon 
ammattihenkilöstö sekä hallinnollinen ja muu henkilöstö, 
hallinnassaan asianmukaiset toimitilat ja toimintavälineet sekä muut 
tarvittavat toimintaedellytykset. 
Lisäksi hyvinvointialueella on oltava järjestämisvastuunsa 
toteuttamisen edellyttämä riittävä oma palvelutuotanto. 
Hyvinvointialueen lakitiimin tuella on paneuduttu myös lain 
taustamateriaaleihin. Yhteenvetona voidaan todeta että määräykset 
ovat yleisluotoisia, eivätkä ole ristiriidassa nyt esitettävän 
järjestämisstrategian tai nykyisten vallalla olevien käytäntöjen  
kanssa. 
 
 

 
 

 
  
 
  


